

Estado da Paraíba Câmara Municipal de Santa Cecília

EMAIL: camaradesantacecilia@bol.com.br

CNPJ: 01612644/0001-0

Requerimento nº 3ce/2021

Requeiro à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santa Cecilia, depois de ouvido o plenário e cumpridas às formalidades Constitucionais, para que seja sugerido junto ao Poder Executivo do Município de Santa Cecília, no sentido de fazer um levantamento para organizar os nomes das ruas e instituir os bairros na Sede do Município de Santa Cecília.

Justificativa

Vendo que a cidade nos últimos anos vem com um crescimento bastante considerado, necessita que seja feito uma organização no que diz respeito aos nomes das ruas e que seja criado os nomes dos Bairros, onde na ocasião apresento o nome do Senhor Manoel Lopes de Mendonça para ser homenageado com o nome de um dos Bairros.

Com o apoio dos colegas Vereadores, agradeço a atenção.

APROVADO 07/2/2021

Santa Cecília PB, 07 de Dezembro de 2021.

Presidente

Atenciosamente,

José Dimas de Andrade

(Vereador)

2º Secretário